[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Советская, 24, с. Орловка, Городищенский район, Волгоградская область, 403014

Телефон: (84468) 4-82-17; Телефакс: (84468) 4-82-09;

E-mail: mo_orlovka@mail.ru
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	04.07.2017

	№ 1-1/52

	Об отмене постановления от 19.05.2015 №1-1/44 «Об утверждении Административного регламента администрации   Орловского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка, организация  и проведение аукциона по продаже земельного участка, находящегося в государственной неразграниченной или муниципальной собственности, или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в государственной неразграниченной или муниципальной собственности, по заявлениям граждан или юридических лиц на территории Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области»

            В соответствии с частью 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 03.07.2016 № 334-ФЗ, руководствуясь Уставом Орловского сельского поселения,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Постановление от 19.05.2015 №1-1/44 «Об утверждении Административного регламента администрации   Орловского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка, организация  и проведение аукциона по продаже земельного участка, находящегося в государственной неразграниченной или муниципальной собственности, или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в государственной неразграниченной или муниципальной собственности, по заявлениям граждан или юридических лиц на территории Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области» - отменить
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Орловского сельского поселения                                                                                Ф.М. Грачев